

Ruotsalainen pörssiyhtiö Balco Group AB ostaa Riikku Group Oy:n koko osakekannan

Pohjoismaiden parvekealan markkinajohtaja Balco Group AB on ostanut 22.1.2024 Riikku Group Oy:n koko osakekannan. Riikku Group jatkaa itsenäisenä yrityksenä ja nykyisellä operatiivisella johdolla. Yrityskauppa toteutuu useamman vuoden tunnustelujen jälkeen.

Balco Group AB (Balco) on Ruotsin pörssiin listattu, Pohjoismaiden suurin parvekeratkaisuja suunnitteleva ja asentava yhtiö. Yhtiön liikevaihto vuonna 2022 oli 1 334 milj. kruunua. Balco toimii Pohjoismaiden lisäksi laajasti myös Pohjois-Euroopan markkinoilla. Konserniin kuuluu entuudestaan kuusi yritystä. Riikku Group Oy:n (Riikku) osakekannan osto on yhtiön historian merkittävin ja suurin yrityskauppa.

“On todella hienoa päästä osaksi Balcon kasvumatkaa ja odotamme innolla tätä uutta vaihetta, jossa saamme olla mukana kehittämässä ja vahvistamassa Riikku Groupia”, kertoo Riikku Groupin toimitusjohtaja Joakim Petersen-Dyggve.

Riikun hankinta vahvistaa Balcon asemaa ja tarjontaa Suomessa sekä kasvattaa entisestään yhtiön markkinaosuutta Pohjoismaissa. Riikulle yritysosto mahdollistaa laajentumisen nykyisten kotimarkkinoidensa ulkopuolelle sekä laajemman tuote- ja tarjontaportfolion.

“Yrityskaupan myötä asiakkaamme saavat käyttöönsä myös koko Balcon konsernin osaamisen, ja Riikku saa taustalleen yhden Euroopan suurimmista parvekealan toimijoista. Balcon osaaminen on vahva esimerkiksi saneerauskohteissa, ja näemme suuria mahdollisuuksia kasvattaa myyntiämme tässä segmentissä”, Petersen-Dyggve jatkaa.

Yrityskauppa ei vaikuta Riikun operatiiviseen toimintaan tai toimituksiin, vaan ne jatkuvat ennallaan.

Lisätietoja:

Riikku Group Oy

Joakim Petersen-Dyggve, toimitusjohtaja, sähköposti: j.petersen-dyggve@riikku.fi

Riikku Group Oy on vuonna 2005 perustettu alumiini- ja lasirakentamisen ammattilainen. Yritys on kasvanut kannattavasti ja noussut nopeasti johtaviksi projektitoimittajiksi alallaan. Konsernin liikevaihto on noin 45 M€ ja sen palveluksessa on yli 200 työntekijää. Yhtiön palveluihin kuuluu metalli- ja lasirakenteisten parveke- ja terassiratkaisujen asiantuntijamyynä, osaava suunnittelu- ja kehitystyö, tehokas tuotanto sekä asennukset ja työnjohto. Yrityksen päätoimipiste ja tehdas sijaitsevat Alavudella Etelä-Pohjanmaalla. Lisäksi yrityksellä on aluetoimistot Jyväskylässä, Tampereella, Oulussa, Helsingissä ja Raisiossa. Lisätietoja osoitteessa: www.riikku.fi

Balco Group AB on parveketeollisuuden johtava toimija, joka keskittyy tarjoamaan innovatiivisia, patentoituja ja energiatehokkaita ratkaisuja kerrostaloihin. Konsernin räätälöidyt tuotteet lisäävät muun muassa asuntojen turvallisuutta ja arvoa. Hajautetun ja tehokkaan myyntiprosessin ansiosta Balco Groupilla on täysi määräysvalta koko arvoketjussaan tuotannosta toimitukseen. Vuonna 1987 Växjöissä perustettu yritys työllistää nykyään noin 500 henkilöä. Balco Group on markkinajohtaja Pohjoismaissa ja toimii myös useilla markkinoilla PohjoisEuroopassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 1 334 milj. kruunua ja konserni on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lisätietoja osoitteessa www.balcogroup.se